
 

 

 

 

       Prot. 1659 del 5 novembre 2019 
 
       Class. VII/1 disp. 227/2019 
 

 

 

         

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

IL PRESIDE 

 
 
 
Visto l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 
autonomo a soggetti esterni all’Ateneo, emanato con D.R. 1539 del 12 giugno 2018; 
 
Visto il bando nr. 197/2019 prot. n. 1539 pubblicato in data 4 ottobre 2019 per il 
conferimento di un incarico ad un collaboratore esperto nella conoscenza della lingua 
inglese, per lo svolgimento delle procedure di selezione degli studenti stranieri ai corsi 
di studio in lingua inglese e al sostegno delle attività più generali dei suddetti corsi, 
coerentemente alle linee guida fornite dall’Area per l’internazionalizzazione; 
 
Vista la delibera n. 697/2019 della Giunta di Facoltà del 30 ottobre 2019, relativa alla 
nomina dei componenti della commissione di valutazione delle domande pervenute 
al bando in premessa; 
 
 

DISPONE 
 
 

La nomina dei proff.ri Francesco Nucci, Donatella Strangio e Janet Bowker, 
componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’art. 5 del suddetto bando, per 
la valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla 
base dei titoli presentati e del colloquio, per la formulazione di una graduatoria di 
merito in centesimi, sulla base della quale verrà individuato la/il vincitrice/vincitore. 
 
 
Nel bando in premessa, è prevista la data del colloquio il giorno 12 novembre 2019 
alle ore 10:00, presso i locali di Presidenza. 
 
 
 
                      Il Preside  

f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


